
ZMENOVY LIST Ý 

Ičısıø ZL; 183 
Zhotovitel : 

"BFK service a. s." 
Komenského náměstí 54 
281 44 Zásmuky 
IČO : 27155153 
DIČ : CZ27155153 
Objednatel : |Kontroía za TDI

2 

Město Lysá nad Labem REALSTAV MB, spol. s r.0. I 

Husovo náměstí 23/1 stavebně-technický dozor staveb 
289 22 Lysá nad Labem REALST AV MB, spol. S r.o. 
IČO Z 00239402 Břetislav Nádvomík 
DIČ : CZ00239402 tel.: 602 307 583 
Způsob Odesílání /předání / datum : Stavba:

2 

"Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem, k.ú. Litol, 
e-mailem, dne 11.2.2022 ul. Mírová p.č. 9018; p.č.st.150; st. 547/1; 90/4; 90/12 a 90/13" 

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace Z 09/2020 
; 

zpracovaná firmou APOLO CZ s.r.o., 
` Tyršova 155, 572 01 Polička 

Zak. Č. P3219 

na rozpočet I Cenová nabidka Z investorské Smlouvy O dílo č. l2021 
Ze dne 12.3.2021 

na jednání na akcí: 
"RMS Dráčflk, Lysá nad Labem“ 

POPIS ZMĚNY.- 
I.Návrh změny: 

Práce, které byly provedeny nad rámec dle lnvestorské smlouvy O dllo č. 565/2021 ze dne 12.3.2021. ZL 
Č. 18a nám narovnává rozdíl areáiových rozvodů a skutečných počtů RŠ s výškami mezi původní PD-ZTI a 
novou PD-ZTI-R1, která řeší nové přípojky vodovodu a kanalizace v novém místě napojení a skutečné 
výšky výtoku Z objektu MŠ a nátoku do RŠ a následně kanalizační stoky. Součásti tohoto ZL je Zmèna 
vsakovacího místa (původně sestavované bloky), které nahrazujeme pouze zavsakovací plochou cca 45m2 
S výplní štěrku f 32/63, aktivní výška cca 1,020m. která je Zabalena geotextiiní vrstvou aby nedošlo k 1 

promisení S Ostatní vrstvou zpětného Zásypu pískem. Důvodem této úpravy je zjištění propustného podloží, 
které na základě výpočtu GP vyhovuje a lez takto účinnè provézt. Přílohami tohoto ZL Č. 18a: Situaoe objekt 
D1.01 a D1.02 (5/2020)- příloha Č. 1; Situace kanalizační přípojky (01/2022)- příloha Č. 2, rozvinutý řez 
.ležaté kanalizace (01/2022)- příloha Č. 3, e-amil korespondence mezi GZS,GP a TDS ze dne 1.11.2021 - 

°vsakovaci jímka- příloha Č. 4; 18.1.2022- správce Sítě VaK- příloha č. 5 

Cenové flčíslení: 

viz. příloha Č. 1-13"Soupis víceprací a méněpraci - ZL Č. 18a bez DPH": 105 716,69 Kč 

Tento ZL č. 18a má vliv na termín dokončení díla 
, _ . 

- › n n nn ı .n . ,,____ 
Zk 

Q/
J 

O4 

~n..‹ ı 
' I z .


